[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.08.2024года                                                 №24-р
О внесении изменений в

распоряжение администрации Большекарайского
муниципального образования

Романовского муниципального района

Саратовской области от 05.05.2023 г. № 15-р

«Об утверждении Положения о порядке

расходования средств резервного фонда

Большекарайского муниципального

образования Романовского муниципального
района Саратовской области
В соответствии со ст. 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Положения о бюджетном процессе Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области:

1. Внести изменение в распоряжение администрации Большекарайского  муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 05.05.2023 г. № 15 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области» дополнив подпунктом 3.2.3. следующего содержания:

«3.2.3. Финансирование расходов на предоставление единовременной денежной выплаты гражданам, проживающим в Большекарайском муниципальном образовании Романовского муниципального района Саратовской области, поступившим на военную службу по контракту для участия в специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской и Херсонской областей».
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Большекарайского

муниципального образования                                                             Н.В.Соловьёва